
 

 

KËRKESË PËR OFERTË 

Specifikime Teknike 

Titulli i projektit: Tirana Folk Games Fest 

Programi:Programi Rajonal për Demokracinë Vendore në Ballkanin Perëndimor 
(ReLOaD), Bashkia Tiranë 

Objekti i procedurës:Materiale sportive 

Hyrje: 
Furnizimi me materiale sportive do të shtrihet përgjatë periudhës së kohëzgjatjes së 
Kontratës së financimit të projektit bazuar në tabelën e realizimit të projektit.  
 

Nr. Emërtimi  Specifikim teknik Njësia  Sasia Tavani i 
vlerës së 

parashikuar 

Çmimi/ 
Njësi 

Vlera 
Lekë 

1 Mjete sportive 
e lojërash 
(4.2.1.2) 

6 sete (një 1 për secilën 
shkolle) ku secili set do 
të ketë: 
- 2 topa futbolli; 
- 2 topa basketbolli; 
- 2 topa volejbolli; 
- 2 litarë kërcimi 2m të 

gjatë; 
- 10 jelekë me ngjyra të 

ndryshme; 
- 10 piketa sportive; 

 

 
set 

 
6 

 
165,000 

  

 
TOTAL 

  
165,000 Lekë 

  

*Shënim: Shpallja për prezantimin e ofertave do të bëhet në faqen zyrtare web 
shoqatabarleti.al dhe do të qëndrojë e afishuar për një javë. Jeni të ftuar të dorëzoni 
ofertën tuaj në adresën: Shoqata Barleti, Rruga “Sami Frasheri”, Nr. 41, Tiranë deri 
më 11/12/2023. 


